OTHET Ob UCITO/IHEHUUA
BIOAXKETA KYAHOBCKOI'O
CE/IbCKOI'O NOCE/IEHUA

3a 2021 rog

noAroToB/IeH HAa ocCHoBaHuUU PewweHuAa CoBeTa
OT 29.04.2022 N2 12




YBarxKaemble }KUTe/iM RyAHOBCKOIro

ce/IbCKOro noceneHma!

\

OnHa #3 OCHOBHBIX II€Jiel  OIOKETHOM TOJUTUKA — OOECleYeHue
OPO3PAYHOCTH, OTKPBITOCTH M JIOCTYIHOCTH OFOJUKETHOrO ITpolecca Jyis
HaceneHus. MHCTpyMEHTOM peanu3aluuu 3TOM uenu ssisercsa «bromker miis
CPaXIan.

«broxer A TpaxaaH» - 3TO  AQHAJIMTHUYECKUM  Marepuall,
pazpabaTbiBaeMblid B IEJISIX O3HAKOMJICHUS TPakJaH C OCHOBHBIMM IIEJISIMH,
3aayaMd W TMPUOPUTETHBIMU  HAMPABJICHUSIMU  OIOPKETHOM  MOJUTHKH
KysiHOBCKOTO CEeIbCKOro MOCENICHUs , IUIAHUPYEMBIMH M JTOCTUTHYTHIMU
pe3ynbTaTaMM MCIIOIb30BaHUs OIOMKETHBIX ACCUTHOBAHUM.

Haneemcs, uto mpeacTaBiieHre OrOKeTa B OHSATHOM M TOCTYIMHOW popme
MOBBICUT YPOBEHb OOIIECTBEHHOIO YYaCTHs >KUTEIEH B OIOPKETHOM IPOIEcCe
KysiHOBCKOTO CEIbCKOrO MOCEICHUS .

«brOmKET IS rpaxkaaH» MOATOTOBICH aaMHUHUCTpamnuer KysHOBCKOro
CEIIbCKOro mnocesieHua I[lepBOManCKOro MyHHMIMNAJIBHOTO panoHa ToMckou
00JIaCTH.



OCHOBHbI€ MOHATUA U TEPMUHDI
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HA HALIMOHAJIbHYIO Kunumno- Ha
IKOHOMMKY KOMMYHAJIbHOE o01erocyiapcTBeHHbIe
X039 HCTBO BOIIPOCHI

HA QU3HYECKYIO 0J1aroycTpoicTBO CounajibHasi MOLIEPKKA
KyJbTYpy M CIOPT rpaxaaH



OCHOBHbI€ MOHATUA U TEPMUHDI

el S e e I

IIpeBbiienne '0 Ecin
I0XO010B HAJI %@V pacxogHas

pacxogamMu yacTh OroIKeTa

oOpa3syert NpeBbIIAET

MOJIOKUTEJIbHbIN JT0XOAHY 10, TO

0CTATOK OrIKeT

OromKeTa dhopmupyercsi ¢
JAEOUIINTOM

HPOOULIIUT



OCHOBHbI€ MOHATUA U TEPMUHDI

_‘

MyHUIUTIAJIbHBIN J0JT — 0013aT€JIbCTBA, BO3HUKAIONIME U3 MYHUITUITAIbHBIX
3aMMCTBOBaHM, TapaHTUI IO 00s13aTE€ILCTBAM TPETHUX JIUIL, APYTUE 00s3aTEIHCTBA B
COOTBETCTBUM C BUJIAMU JIOJITOBBIX 00S3aTEILCTB, IPUHATHIC HA C€0 MYHUITUITAIIBHBIM
00pa3oBaHUEM.

MexkoOrom:keTHbIe TPaHCcepThI — CPEACTBA, MPEAOCTABIISIEMBIC OJHUM OOIKETOM
oromkeTHOM cucteMbl Poccuiickoit deaepanuu apyromy Oromketry Poccuiickoit deaepanum.
JloTanuum — MeXOI0KETHBIC TpaHC(EPTHI, MPEIOCTaBIISIEMbIC HA OE3BO3ME3THOM U
0€3BO3BpaTHON OCHOBE O€3 YCTaHOBJICHUS HApaBiICHUN U (WJIK) YCIOBUM UX
VICTIOJIb30BaHUS.




brogxeT KyAHOBCKOIro ce/IbCKOro

noce/sieHmMe Ha 2021 rog

-y H

Aloxoabl

Il NepBOHOYa/IbHbIN
n/1aH

Pacxogapbl

904Fn

4000 6000 8000 10000 12000 14000




a/10rOBbl€ M HEHA/I0rOBble A40XO0AbI
brogkeTa KyaHOBCKOro Ce/1bCKOro

a 2020 roga

Ko kiaaccnpuxanuu HanmMeHoBaHue moka3areJiei Ilnan Hcnoaneno % McHoaHeHUS
HaJjorosnie 10X0Abl

Hazoru Ha ToBapbl (paboTsl, ycayru),

103 02000 00 0000 110 peanusyemble Ha TeppuTopum Poccninckom 2630,0 2718,9 90,6
Pepepauuu
101 02000 01 0000 110 Hanor Ha goxogabl pusmnyeckux iy, 1194,9 1852,8 143,6

Hasnor Ha umyLL,ecTBO PU3MYECKUX /UL,
B3MMaeMbli1 MO CTaBKaM, MPUMEHAEMbIM K
06BbeKTam Hanoroob/10KeHuA, pacno/oKeHHbIM B
rPaHMULLAX FOPOACKUX NOCE/IeHUN
106 06000 00 0000 110 3eme/IbHbIi Hasor 309,0 318,7 100,3
FocyAapcTBeHHaA NOLL/IMHA 3@ COBepLUeHue
HOTapua/IbHbIX AeNCTBUM A0/1KHOCTHBIMM /UL, AMM
OpraHoB MeCTHOr0 CaMOynpaB/IeHus,
108 04020 01 0000 110 YyNO/IHOMOYEHHbIMU B COOTBETCTBUM C 14,2 14,2 100,0
3aKOHOAATe/IbHbIMM akTamm Poccuiickom
depgepaumm Ha coBepLUeHUE HOTapUa/IbHbIX
AENCTBUM

106 01030 10 0000 110 60,0 126,4 100,3

HenaJsiorosnie 10x0ab1
AloXoabl OT UCMO/Ib30BAHMA UMYLLLECTBA,

111 00000 00 0000 000 HaxoAALLLerocAa B rocyAapCTBEHHOM U 20,7 40,5 100,2
MYHULMMA/NbHOM COBCTBEHHOCTH
Aoxoabl OT NPOAAXKU MaTepua/ibHbIX U

114 00000 00 0000 000 257,7 369,0 100,0
HemaTepua/ibHbIX aKTUBOB

117 00000 00 0000 000 [Mpo4ne HeHasoroBble A0X0A4bI 696,6 696,6 100,0



a/10roBble M HEHA/Z1I0rOBble A40X0/14bl

brogxeTa KyaAHOBCKOrO Ce/1bCKOro
a2021roa

Be3Bo3me3HbIe NOCTYIVICHUS

be3Bo3mesgHble NOCTYMN/IEHUA OT APYrux
2 02 00000 00 0000 000 broaKeToB H6roAKETHOM cUcTeMbl POCCHIACKOM 6635,7 6635,6 99,5

Pepepauyuu

AoTaunm BrogxKeTam ce/IbCKUX MOCe/IeHUM Ha

2 0215001 10 0000 151 o
BblpaBHUBaHMWe 6rogKeTHOM obecneyeHHOCTH

2627,8 2627,8 100,0
CybBeHL MM BrogKeTam CeNbCKUX NOCE/IeHUM Ha
npeAoCTaB/IEHNE XKWU/IbIX MOMELLEHUIN AeTAM-

2 02 35082 10 0000 151 CUMpOTaM M AeTAM, OCTaBLUMMCA 6e3 noneyeHuA 1056,0 1056,0 100,0
poauTenen, muam 13 nx Yncaa no J0oroBopam
HaliMa CrneLuann3npoOBaHHbIX U/IbIX MOMELLLEHUM

CybBeHLMM BrogKeTam CeNbCKUX NOCe/IeHUIM Ha
OCYLLLeCTB/IEHME NEPBUYHOIr0 BOMHCKOMO y4eTa Ha

2 0235118 10 0000 151 14,1 14,1 100,0
TEPPUTOPUAX, F4e OTCYTCBYIOT BOEHHbIE

KOMMCCapuaThbl

Mpoune mexbrogKeTHble TpaHCcdepThl,

202 10 0000 151 o
49999 > nepegaBsaemblie 6}OA)KETaM Ce/IbCKNX noce/s1eHnmn

2837,8 2837,7 99,0

Bcero 40xo040B ¢ y4eToM pUHAHCOBOI MOMOLLM 12148,7 13101,2 101,5







Pacxogbl 6roaxeTa KyaHOBCKOEe

Cce/1bCKoe NoCce/1IeHNE 3a 2021104

Kox
KJIaccupukanuu

0100
0200
0400

0500
1000

1400

HaumenoBanue nmokasareen

ObLwerocysapcTBeHHble BOMPOChI
HaumoHasnbHasa obopoHa
HaunoHa/bHasA SKOHOMUKA

KUAULLHO-KOMMYHa/IbHOE XO3AMCTBO
CoumazibHasA NOAUTUKA

Mex6toaKeTHble TpaHcdepTbl 0buliero xapakrepa
brogkeTam cybbexkToB Poccuiickor Pegepauun m
MYHMULMMNA/IbHbIX 0O6pa3oBaHumi

UToro pacxogos

Ilnan 3a rox

4823,6
14,1
2697,1

3815,4
1056,0

22,0

12528,2

Hcnoanenue 3a
rojx

4823,6
14,1
2697,1

3815,4
1056,0

22,0

12528,2

% MCIOJTHEHUS

100,0
100,0
100,0

100,0
100,0

100,0

100,0




CITACHUBO
3A

BHUMAHWE:


mailto:kuspmail@mail.ru

